муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка

ПРИКАЗ

от « 15 » февраля 2019 г. Находка № 1/1-ОД

Об утверждении «Правил посещения муниципального бюджетного
учреждения культуры «Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка»
Об утверждении «Правил поведения посетителей муниципального
бюджетного учреждения культуры «Городская картинная галерея
«Вернисаж» г. Находка»

На основании Устава муниципального бюджетного учреждения культуры
«Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка, утвержденного
постановлением администрации Находкинского городского округа № 2206 от
12.12.2011 г., с целью совершенствования работы по организации культурного
досуга и отдыха жителей Находкинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Правила посещения муниципального бюджетного учреждения

культуры «Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка (Приложение

№1).

2. Утвердить «Правила поведения посетителей муниципального бюджетного

учреждения культуры «Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка
(Приложение №2).

3. Принять к руководству и исполнению Правила, утвержденные п.1,п.2
настоящего приказа.

3. Организовать исполнение Правил, утвержденных п. 1, п. 2 настоящего приказа,
работниками МБУК «Вернисаж».

4. Разместить Правила, утвержденные п. 1, п 2. настоящего приказа, на

информационных стендах, а также на сайте МБУК «Вернисаж».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Вернисаж» А.Г.Аварская